ב־25 במאי 1960 החלו החמישה לעבוד.

שוטרים נוספים גויסו ליחידה, והיא המשיכה בעבודתה עד שפורקה ב־19 במרץ 1961,

עם סיום החקירה ובסמוך לתאריך התחלת המשפט.

חקירת אייכמן לא הייתה הפעילות הראשונה של משטרת ישראל בנושא השואה.

שוטרים במטה הארצי טיפלו בתלונות על בסיס החוק לעשיית דין בנאצים ובעוזריהם,

התש"י־1950. חוק זה נחקק בעקבות מפגשים מוקדמים וטעונים שהתרחשו לא פעם ברחוב

הישראלי בין שני אסירים שנכלאו באותו מחנה, והאחד מהם מונה לתפקיד קאפו.12

אך כאן לא דובר בקורבנות שהיו חשודים כ"עוזריהם", אלא בפושע נאצי מרכזי שלא

היה ספק בזהותו.13 במסגרת תהליכי העמדתו לדין, ביצעה המשטרה כמה תפקידים:

גם השתתפותן בקליטת העלייה הגדולה הייתה במקצועות

נשיים מסורתיים — בריאות, חינוך ורווחה.44 מספרן בכנסת היה מועט, בממשלה כיהנה

רק שרה אחת. חוק שיווי זכויות האישה, התשי"א־1951, היה בעל ערך דל בהגנה ממשית

על זכויותיהן.45 גם במרחב הפרטי היה מצבן דומה: מרחב הפעולה של הנשים היה הבית

והן היו האחראיות הבלעדיות על אחזקתו.46 זכות האישה על גופה לא הייתה מובנת

מאליה: חסמים ניצבו בפניהן אם רצו, למשל, לבצע הפסקות היריון.47

מחקרים מגדריים קראו תיגר, בין היתר, גם על מערכים וארגונים צבאיים וביטחוניים,